河南师范大学2023年下半年高等学校教师资格认定人员公示

校内各单位：
[bookmark: _GoBack]根据《河南省教育厅办公室关于做好2023年下半年高等学校教师资格认定工作的公告》要求，我校组织开展了2023年下半年高等学校教师资格认定工作。经过个人申报、单位初审、部门复审等环节，现将申报2023年下半年高等学校教师资格认定人员基本信息进行公示，具体见附件。
公示时间：自2023年10月20日至2023年10月24日。公示期间，如有异议，请向学校人力资源部反映。
电话：0373-3327002

附件：河南省2023年下半年申请高等学校教师资格人员公示名单

人力资源部
2023年10月20日

河南省2023年申请高等学校教师资格人员公示名单
院校（盖章）：河南师范大学                                    人员类别：免试人员
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	类型
	所在院系
	教授课程
	申请任教学科

	学科代码
	二级
	三级

	1
	宋虹儒
	女
	回族
	1990.12
	博士
	数学与信息科学学院

	A0701
	数学

	2
	张鹏辉
	男
	汉族
	1993.03
	博士
	数学与信息科学学院

	A0701
	数学

	3
	代绘鑫
	女
	汉族
	1990.08
	博士
	数学与信息科学学院
	数学
	A0711
	系统科学

	4
	虎文婷
	女
	回族
	1991.04
	博士
	数学与信息科学学院

	A0701
	数学

	5
	黄丹
	女
	汉族
	1994.12
	博士
	数学与信息科学学院
	数学
	A0701
	数学

	6
	尹际富
	男
	汉族
	1991.10
	博士
	数学与信息科学学院
	数学
	A0701
	数学

	7
	毛永霞
	女
	汉族
	1988.03
	博士
	数学与信息科学学院

	计算机科学与技术
	网络空间安全

	8
	王军帅
	男
	汉族
	1993.07
	博士
	物理学院

	A0702
	物理学

	9
	孙小欣
	女
	汉族
	1987.05
	博士
	物理学院

	A0803
	光学工程

	10
	吴琦
	男
	回族
	1990.02
	博士
	物理学院

	A0702
	物理学

	11
	段慧慧
	男
	汉族
	1989.10
	博士
	物理学院

	A0702
	物理学

	12
	张帅康
	男
	汉族
	1996.01
	博士
	物理学院

	A0702
	物理学

	13
	周延芬
	女
	汉族
	1996.02
	博士
	物理学院

	A0702
	物理学

	14
	孟潇剑
	男
	汉族
	1995.10
	博士
	物理学院

	A0702
	物理学

	15
	葛潘婷
	女
	汉族
	1994.12
	博士
	物理学院

	A070202

	粒子物理与原子核物理

	16
	刘泽坤
	男
	汉族
	1992.01
	博士
	物理学院

	A0702
	物理学

	17
	苏柯宇
	男
	汉族
	1995.01
	博士
	物理学院

	A0702
	物理学

	18
	杨晓冬
	男
	汉族
	1989.03
	博士
	化学化工学院
	化学
	A0703
	化学

	19
	郭军坡
	男
	汉族
	1990.07
	博士
	化学化工学院

	A0817
	应用化学

	20
	韩娇娜
	女
	汉族
	1995.08
	博士
	化学化工学院
	分析化学实验
	A0703
	化学

	21
	樊亭亭
	女
	汉族
	1994.10
	博士
	化学化工学院
	物理化学
	A070304

	物理化学

	22
	吴玉军
	男
	汉族
	1990.06
	博士
	化学化工学院

	A0805
	材料科学与工程

	23
	史云磊
	男
	汉族
	1987.10
	博士
	化学化工学院
	物理化学
	A070304

	物理化学

	24
	吕春娜
	女
	汉族
	1991.06
	博士
	化学化工学院

	A070305

	高分子化学与物理

	25
	李熠辉
	男
	汉族
	1993.07
	博士
	化学化工学院
	物理化学
	A0805
	材料科学与工程

	26
	崔正
	男
	汉族
	1992.08
	博士
	化学化工学院

	A070301

	无机化学

	27
	李猛
	男
	汉族
	1989.11
	博士
	化学化工学院
	中学化学实验教学研究、化学教育研究方法、微格教学训练
	A0703
	化学

	28
	贾志超
	男
	汉族
	1991.06
	博士
	化学化工学院

	A0703
	化学

	29
	万雯瑞
	女
	汉族
	1993.01
	博士
	化学化工学院

	A0703
	化学

	30
	常英英
	女
	汉族
	1987.06
	博士
	生命科学学院
	植物生理学实验课
	A0710
	生物学

	31
	孔星辰
	男
	汉族
	1990.09
	博士
	生命科学学院
	作物遗传育种
	A090102

	作物遗传育种

	32
	李珂
	女
	汉族
	1994.08
	博士
	生命科学学院

	A0904
	植物保护

	33
	刘建成
	男
	汉族
	1978.02
	博士
	生命科学学院

	A071008

	发育生物学

	34
	王佳旭
	女
	汉族
	1993.07
	博士
	生命科学学院
	生物学
	A0710
	生物学

	35
	魏帅杰
	男
	汉族
	1993.12
	博士
	生命科学学院

	A071009

	细胞生物学

	36
	张军
	男
	汉族
	1994.10
	博士
	生命科学学院

	A083001

	环境科学

	37
	赵素静
	女
	汉族
	1992.07
	博士
	生命科学学院
	无机与分析化学
	A0703
	化学

	38
	王世朋
	男
	汉族
	1990.04
	博士
	环境学院

	A083002

	环境工程

	39
	赵欣
	女
	汉族
	1992.06
	博士
	环境学院

	A0830
	环境科学与工程

	40
	宋青云
	女
	汉族
	1993.08
	博士
	环境学院

	A083002

	环境工程

	41
	赵磊成
	男
	汉族
	1991.05
	博士
	环境学院

	A083001

	环境科学

	42
	任玉灵
	女
	汉族
	1994.03
	博士
	环境学院

	A0817
	化学工程与工艺

	43
	郝明明
	女
	汉族
	1994.03
	博士
	环境学院

	A070304

	物理化学

	44
	李杨菊
	女
	汉族
	1995.11
	博士
	环境学院

	A0830
	环境科学与工程

	45
	王梅梅
	女
	汉族
	1990.11
	博士
	环境学院

	A083002

	环境工程

	46
	肖贺贺
	女
	汉族
	1995.11
	博士
	水产学院

	A090801

	水产养殖

	47
	李永婧
	女
	汉族
	1993.03
	博士
	水产学院

	A090801

	水产养殖

	48
	王秀粉
	女
	汉族
	1989.03
	博士
	水产学院

	A071004

	水生生物学

	49
	徐庶
	男
	汉族
	1988.12
	博士
	电子与电气工程学院
	电路与系统
	A080902

	电路与系统

	50
	詹海潮
	男
	汉族
	1993.10
	博士
	电子与电气工程学院

	A081001

	通信与信息系统

	51
	朴金龙
	男
	汉族
	1990.06
	博士
	电子与电气工程学院

	A081001

	通信与信息系统

	52
	石松
	男
	汉族
	1988.07
	博士
	电子与电气工程学院
	通信原理
	A081001

	通信与信息系统

	53
	刘岩
	女
	汉族
	1991.06
	博士
	电子与电气工程学院

	A0809
	电子科学与技术

	54
	甘利萍
	女
	汉族
	1993.01
	博士
	电子与电气工程学院

	A0702
	物理学

	55
	董超
	男
	汉族
	1989.12
	博士
	电子与电气工程学院

	A0803
	光学工程

	56
	葛炳成
	男
	汉族
	1991.01
	博士
	材料科学与工程学院

	A0805
	材料科学与工程

	57
	王慧
	女
	汉族
	1992.11
	博士
	材料科学与工程学院

	A0805
	材料科学与工程

	58
	周猛
	男
	汉族
	1990.04
	博士
	计算机与信息工程学院
	数据库系统原理
	A081001

	通信与信息系统

	59
	任花
	女
	汉族
	1992.02
	博士
	计算机与信息工程学院
	数据结构
	A0812
	计算机科学与技术

	60
	常盟盟
	男
	汉族
	1987.10
	博士
	计算机与信息工程学院

	A0812
	计算机科学与技术

	61
	郭杨波
	男
	汉族
	1989.08
	博士
	计算机与信息工程学院
	计算机网络
	A0812
	计算机科学与技术

	62
	黄淑漫
	女
	汉族
	1994.01
	博士
	计算机与信息工程学院
	计算机科学导论
	A0811
	控制科学与工程

	63
	徐政伟
	男
	汉族
	1994.03
	博士
	计算机与信息工程学院
	计算机科学导论
	A0812
	计算机科学与技术

	64
	荆军昌
	男
	汉族
	1990.09
	博士
	计算机与信息工程学院

	A081103

	系统工程

	65
	刘超蝶
	女
	汉族
	1990.09
	博士
	计算机与信息工程学院
	数据结构
	A0812
	计算机科学与技术

	66
	梁一平
	女
	汉族
	1994.05
	博士
	软件学院
	离散数学、计算机科学导论
	A070104

	应用数学

	67
	王小梅
	女
	汉族
	1994.09
	博士
	外国语学院
	日语教育
	C660103

	应用日语

	68
	王素敬
	女
	汉族
	1983.09
	师范生
	外国语学院
	英语口语
	A050211

	外国语言学及应用语言学

	69
	吴健青
	女
	汉族
	1994.03
	博士
	政治与公共管理学院

	A030201

	政治学理论

	70
	田杨
	男
	汉族
	1985.04
	博士
	政治与公共管理学院

	A0302
	政治学

	71
	王勇
	男
	汉族
	1992.01
	博士
	政治与公共管理学院

	A060108

	世界史

	72
	魏雪
	女
	汉族
	1995.12
	博士
	政治与公共管理学院

	A120405

	土地资源管理

	73
	赵亚净
	女
	汉族
	1990.09
	博士
	政治与公共管理学院

	A0501
	中国语言文学

	74
	宋晗
	女
	汉族
	1994.01
	博士
	政治与公共管理学院

	A030109

	国际法学

	75
	付森
	男
	汉族
	1986.08
	博士
	政治与公共管理学院

	A0303
	社会学

	76
	杨宇勃
	男
	汉族
	1990.05
	博士
	政治与公共管理学院

	A0601412

	中国史

	77
	郭军营
	男
	汉族
	1986.03
	博士
	政治与公共管理学院

	A010102

	外国哲学

	78
	杨玉娜
	女
	汉族
	1994.07
	博士
	政治与公共管理学院

	A010107

	宗教学

	79
	曹子雯
	女
	汉族
	1996.02
	博士
	商学院

	A0202
	应用经济学

	80
	刘毅然
	男
	汉族
	1990.03
	博士
	商学院

	A0201
	理论经济学

	81
	闫华
	女
	汉族
	1993.03
	博士
	文学院

	A050103

	汉语言文字学

	82
	杨少伟
	男
	汉族
	1993.05
	博士
	文学院

	A050105

	中国古代文学

	83
	董一博
	男
	汉族
	1994.01
	博士
	文学院

	A0501
	中国语言文学

	84
	李贞义
	男
	汉族
	1995.02
	博士
	教育学部

	A120403

	教育经济与管理

	85
	靳志帅
	男
	汉族
	1992.04
	博士
	教育学部
	心理学
	A040203

	应用心理学

	86
	荣亚朝
	女
	汉族
	1986.07
	博士
	教育学部
	心理学
	A040201

	基础心理学

	87
	张炀
	男
	汉族
	1994.01
	博士
	教育学部
	心理学
	A0402
	心理学

	88
	袁璐一
	女
	汉族
	1994.06
	博士
	教育学部
	心理学
	A040203

	应用心理学

	89
	刘瑞
	女
	汉族
	1991.08
	博士
	教育学部
	教育学
	A040101

	教育学原理

	90
	刘素玲
	女
	汉族
	1989.08
	博士
	教育学部
	教育学
	A040101

	教育学原理

	91
	孙会平
	女
	汉族
	1988.06
	博士
	教育学部

	A040101

	教育学原理

	92
	夏伟
	女
	汉族
	1995.03
	博士
	教育学部
	教育学
	A0401
	教育学

	93
	李婧玮
	女
	汉族
	1991.01
	博士
	教育学部
	教育学
	A0401
	教育学

	94
	齐彦磊
	男
	汉族
	1990.10
	博士
	教育学部

	A040103

	教育史

	95
	段青如
	女
	汉族
	1989.03
	博士
	教育学部

	A040105

	学前教育学

	96
	董香君
	女
	汉族
	1991.06
	博士
	教育学部

	A040103

	教育史

	97
	陈晔
	女
	汉族
	199104
	博士
	历史文化学院

	A0601412
	中国史

	98
	闻轩轩
	男
	汉族
	1995.02
	博士
	历史文化学院

	A060104

	历史文献学

	99
	魏建飞
	女
	汉族
	1995.07
	博士
	旅游学院
	土地资源管理
	A120405

	土地资源管理

	100
	卢雅焱
	男
	汉族
	1993.12
	博士
	旅游学院

	A070502

	人文地理学

	101
	孟铖铖
	女
	汉族
	1994.02
	博士
	旅游学院

	A070501

	自然地理学

	102
	李广超
	男
	汉族
	1991.12
	博士
	旅游学院

	A0816
	测绘科学与技术

	103
	李颜颜
	男
	汉族
	1991.01
	博士
	旅游学院
	地理学
	A0705
	地理学

	104
	焦利鹏
	男
	汉族
	1991.05
	博士
	旅游学院

	A070503

	地图学与地理信息系统

	105
	范再峰
	男
	汉族
	1989.03
	博士
	法学院

	A030106

	诉讼法学

	106
	苏倩雯
	女
	回族
	1992.01
	博士
	马克思主义学院

	A060105

	专门史

	107
	张迪
	女
	汉族
	1993.05
	博士
	马克思主义学院
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	B0302
	马克思主义理论类

	108
	牛小凡
	女
	汉族
	1993.05
	博士
	马克思主义学院

	A020101

	政治经济学

	109
	林金艳
	女
	汉族
	1989.05
	博士
	体育学院
	运动人体科学
	A0710
	生物学

	110
	顾壮壮
	男
	汉族
	1990.08
	博士
	体育学院
	运动人体科学
	A0403
	体育学

	111
	曾丹
	女
	汉族
	1991.01
	博士
	体育学院
	运动人体科学
	A0403
	体育学

	112
	谭支内
	女
	汉族
	1990.01
	博士
	体育学院
	运动人体科学
	A0710
	生物学

	113
	黄明圣
	男
	汉族
	1993.07
	博士
	体育学院
	跆拳道
	A0403
	体育学

	114
	杨婧婧
	女
	汉族
	1991.10
	博士
	体育学院
	网球
	A0403
	体育学

	115
	李林伟
	女
	汉族
	1987.08
	博士
	国际教育学院

	A071010

	生物化学与分子生物学

	116
	师迁迁
	女
	汉族
	1994.06
	博士
	抗病毒性传染病创新药物全国重点实验室

	A070304

	物理化学

	117
	陈豪华
	男
	汉族
	1995.12
	博士
	抗病毒性传染病创新药物全国重点实验室

	A0703
	化学

	118
	钟康宝
	男
	汉族
	1992.03
	博士
	抗病毒性传染病创新药物全国重点实验室

	A0703
	化学

	119
	朱彦策
	男
	汉族
	1990.07
	博士
	抗病毒性传染病创新药物全国重点实验室

	A090601

	基础兽医学

	120
	孙永慧
	男
	汉族
	1992.06
	博士
	抗病毒性传染病创新药物全国重点实验室

	A070303

	有机化学

	121
	潘亚涛
	男
	汉族
	1990.09
	博士
	电波研究院

	A0702
	物理学

	122
	刘阳坤
	女
	汉族
	1994.06
	博士
	电波研究院

	A070802

	空间物理学

河南省2023年申请高等学校教师资格人员公示名单
院校（盖章）：河南师范大学                                    人员类别：面试合格
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	类型
	所在院系
	教授课程
	申请任教学科

	学科代码
	二级
	三级

	1
	迪力阿热木·阿布都热合曼
	女
	维吾尔族
	1998.02
	面试合格
	党委学工部
	思想道德与法治
	A030205

	马克思主义理论与思想政治教育